
OZ-GUMOASFALT červenohn.(5) SA 23

» Asfaltové nátěry

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 11:41
1/1

Kód produktu 040-4 

Gumoasfalt SA 23 asfaltový nátěr na opravu střech,
červenohnědý. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na
Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 2,00 ks

Popis
Popis K povrchové úpravě GUMOASFALTů, LUTEXů a
střešních pasů. Jedná se o barevný nátěr izolačních
vrstev. Nedoporučuje se aplikovat na místa, kde se
trvale drží kaluže vody. Zpracování: za studena
nátěrem pokrývačským kartáčem, štětcem, stěrkou
nebo nástřikem pomoci vhodného zařízení. Před
použitím je potřeba hmotu dokonale promíchat.
Vždy je nutno dbát na to, aby nátěr byl řádně
rozetřen a po zaschnuti vytvořil souvislý film. Po
dokonalém zaschnuti již vodu nepřijímá. Spotřeba se
pohybuje okolo 0,75 kg/m² na 1 nátěr.


